

Årsredovisning
för
Torslanda Hyrmaskiner AB
559253-2351

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Berglund, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Torslanda Hyrmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning och leasing av bygg- och anläggningsmaskiner samt reparation av maskiner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning har upprättats per 2025-08-31 vilket visar på dolda övervärden och bolagets egna kapital bedöms därav inte vara förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 880	2 979	3 175	3 066
Resultat efter finansiella poster	-1 026	-6	-38	-72
Soliditet (%)	-41	1	2	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med förgående år vilket beror på konjunktursvängningar i branschen där anläggnings- och byggbranschen stagnerat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	31 932	-6 126	50 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 126	6 126	0
Årets resultat			-1 025 845	-1 025 845
Belopp vid årets utgång	25 000	25 806	-1 025 845	-975 039

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 tkr (400 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	25 806
årets förlust	-1 025 845
	-1 000 039
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 000 039
	-1 000 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 880 277	2 978 557
Övriga rörelseintäkter		0	28 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 880 277	3 007 185
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 798 352	-2 192 147
Övriga externa kostnader		-770 314	-478 604
Personalkostnader	2	-18 263	-95
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 134	-228 068
Summa rörelsekostnader		-2 813 063	-2 898 914
Rörelseresultat		-932 786	108 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 448	665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 507	-115 062
Summa finansiella poster		-93 059	-114 397
Resultat efter finansiella poster		-1 025 845	-6 126
Resultat före skatt		-1 025 845	-6 126
Årets resultat		-1 025 845	-6 126

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	719 125	832 625
Inventarier, verktyg och installationer	4	340 197	255 474
Summa materiella anläggningstillgångar		1 059 322	1 088 099
Summa anläggningstillgångar		1 059 322	1 088 099
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 513	2 528 711
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		930 947	0
Övriga fordringar		73 896	33 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 725	364 479
Summa kortfristiga fordringar		1 299 081	2 926 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 405	110 311
Summa kassa och bank		22 405	110 311
Summa omsättningstillgångar		1 321 486	3 037 102
SUMMA TILLGÅNGAR		2 380 808	4 125 201

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 806	31 932
Årets resultat		-1 025 845	-6 126
Summa fritt eget kapital		-1 000 039	25 806
Summa eget kapital		-975 039	50 806
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	105 374	168 524
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 520 253	2 258 250
Summa långfristiga skulder		2 625 627	2 426 774
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	63 204	63 204
Leverantörsskulder		151 344	255 221
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 748	7 748
Övriga skulder		130 216	263 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		377 708	1 058 128
Summa kortfristiga skulder		730 220	1 647 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 380 808	4 125 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 135 000	1 135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 135 000	1 135 000
Ingående avskrivningar	-302 375	-188 875
Årets avskrivningar	-113 500	-113 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 875	-302 375
Utgående redovisat värde	719 125	832 625

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	597 800	560 800
Inköp	197 357	37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	795 157	597 800
Ingående avskrivningar	-342 326	-227 758
Årets avskrivningar	-112 634	-114 568
Utgående ackumulerade avskrivningar	-454 960	-342 326
Utgående redovisat värde	340 197	255 474

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 168 578 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 374	168 524
	105 374	168 524
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	63 204	63 204
	63 204	63 204

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 520 253	2 258 250
	2 520 253	2 258 250

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Göteborg den 28 februari 2026

David Berglund
David Berglund

2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Per Önnheim
Per Önnheim
Auktoriserad revisor
